tes, continenturet conferibuntur, er quogum publicatione et veſana doarinayo.

pulus Tbzistianus, qui erallectione et instigatione latentisinimici ponio, estad

* Nota: malum quam ad bonum, etperſertim biis diebus, quod abſit, infici potest, etper
-

confequens dampnabiliter labi et decídere in erroges, unde non msdicum estet

condolendunt. /2og zelo fidei Catholicæ, cujus * fumus et erimus Dea dante

DEFENSORES, falubziter commoti, nolenteſque hujuſmodi hærefes aut errozes

infra terminos nostræ psfestatig quatenus poterimus fustinere, immopge eig

penitus referandis et delendis bgachium ferulare apponere cupientes. Vos in
fide & ligeancia quibus nobis tenemini ſub forisfactura omnium quæ nobis

forisfacere poteritis injungimus & mandamus, quatinus omnes et fingulos

}Doctozeg Theologiæ ejuſdem UAniverſitatis, regentes et non regentes, ad certos

dies eis per vog er parte nostra pgæfigendos et statuendos convocari, et libgum

illum in pțæſentia bestra et eozundem HDoctogum p?æſentari, et publice et er

pzeffe perſcrutari, perlegi et eraminari, necnon quoſtumque hærefes et erroges

quos vos in libạo pțædicto per vos et eoſdem Doctozes reperiri contigerit, in

fcriptis redigi et intitulari faciatis. Et nobis de omnibus et ſingulis quæ in

pțæmistis fenferitis, ſeu inveneritis, una rum ſingulis attestationibus et opi

mionibus Doctogum p2ædictogum in Taucellariam nostrant fub fīgillo bestro di

ftincte et aperte ſine dilatione reedatis certiozes, ut hiis inſpectis et mature pon

deratis, ulterius de aviſamento Towfilii nostri ozdínare valeamus, pļout pzoful

cimento fidei Catholicæ et defenſione regnt nostri foge viderimus falubzius fací

- , : , endum, -Teſte Rege apud Ledes 18 die fulii.

* -

, - Per ipſum Regen & Confilium.

Ibid. m 24: , TD EX Cancellario Univerſitatis ſuæ O XO N. falutem. Cum prout ex

? certa relatione fanè didicimus, quidam iniquitatis filii fuæ falutis imme

i mozes in inineritate piroida commotantes ſtolatizantes, et patertim Re:
dicantibi ex. bertus Lychlade qui pạophane converfari permittitur in eadem, opiniones nephãº

rra univerfi- riag ac concluſiones et allegationes detestabiles fidei Tatholicæ multipliciter re

katem Qxen, pugnantes in Univerſitate illa, ac aliis locis clandestinis adiu publicaverint,

"º" communicaverint et docuerint, et tanquam şişannia in populo feminaverint, et

adhuc publicare, communicare et docere intendunt dampnabiliter et inique, in

fidei fatholicæ læſionem, et Aniverſitatisp?ædictæ ſubverſionem evidentem, niſi